
Uchwała Nr X/63/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 20 grudnia 1990 r.

w  sprawie  oddania  w  wieczyste  użytkowanie  nieruchomości  pod  budowę  Kościoła  p.w. 
N.M.P. Matki Kościoła w Starogardzie Gdańskim.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  i  art.  46  ust.  1  ustawy z  dnia  8.III.1990  r.  o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 
42 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 17.V.1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w PRL 
(Dz.U. Nr 29 poz. 154) i art. 3 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29.IV.1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 14 poz. 74 Nr 29 poz. 154 z 1989 r. i Nr 
14 poz. 90, Nr 34 poz. 198 i 79 poz. 464 z 1990 r.)
uchwala się co następuje:

§ 1
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego wyraża zgodę na oddanie w wieczyste  użytkowanie 
nieruchomość  położoną  w Starogardzie  Gdańskim przy ulicy Bohaterów Getta  (obręb  20 
działka  nr  68/3  o  powierzchni  0.21.57  ha  zapisana  w księdze  wieczystej  KW 9251 oraz 
działka nr 64/1 o powierzchni 1.53.37 ha zapisana w księdze wieczystej KW 12723 o łącznej 
powierzchni  1.74.94  ha)  zgodnie  z  wnioskiem  Parafii  Rzymsko-Katolickiej  p.w.  N.M.P. 
Matki  Kościoła  z  przeznaczeniem  na  budowę  Kościoła  Katolickiego  wraz  z  obiektami 
towarzyszącymi.
 

§ 2
Upoważnia się Zarząd Miejski Starogardu Gdańskiego do poczynienia stosownych ustaleń z 
Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. N.M.P. Matki Kościoła co do zawarcia konkretnej umowy.

§ 3
W momencie  odzyskania  przez  Kościół  równorzędnej  powierzchni  gruntu  upoważnia  się 
Zarząd Miejski do dokonania zmiany powyższej nieruchomości aktem notarialnym. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


